Jeg protesterer hermed pd det kraftigste imod forslaget til plasering af keempevindmgller
i det kystnaere omrdde mellem Mosede Havn og Brgndby i Kgge bugt og opfordrer til at der
findes en mere optimal Igsning med stgrre hensyn til brugere af omradet.
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Thorkil Bang Norengaard
Jacob Norengaard
Martin Pihl

Leif Nedergaard
Frode Walther Nielsen
bjarne hinnum

Ulla Sevig

lonas Mikkelsen
Gitte Mgller

palle teddy dupont
Hugo Svendsen
Gitte Lund

Kasper Garst
losephine Graabak
Jgrgen Lind

jan ellebirke

Jan Flindt

Kdte Flindt

Kristina Vonsel
Emilie Thygesen

Pia Harstmann
Josephine Farquharson
Henrik Fabricius
Diana lgrgensen
Anne Line Nielsen
Tove Palmagvist
Steen Henriksen
Kasper Hansen
bente larsen

Karina Schramm

ole wamberg
Thomas Norman
Lars Iversen

Lars Nielsen

Stefan Ferster-Christensen
lars tvedskowv

Kjeld Pico Larsen
Keld Jacobsen

Jan Heckmann

Susi Pstergaard
Helle Hedemann
Christian Videbask
Kim Hallberg Nielsen
Gitte Riel

Greve

Maribo
Taastrup
Iyllinge

Greve

2670 Greve
Karlslunde
Lyngby

Greve

taastrup

Ishgj

Greve

Solrad Strand
2670 Greve
2690, Karlslunde
greveGreve Strand
2670 Greve
2670 Greve
greve

Glostrup
Gadstrup
Vanlgse

Greve

Greve

Solrgd strand
Greve

Greve
Karlslunde
middelfart
iarlsiunde
greve

Greve

2690 Karlslunde
Greve
Vallenshzelk
greve

2670 Greve
Greve

2680 karlslunde
2670 Greve
Greve
Vallenshzk Strand
Tapperngle
Greve

t_norengaard@hotmail.com
jacob@norengaard.dk
martin@fampihl.dk
leif@nedergaard.dk
fwn2670@gmail.com
bjame.hinnum@gmail.com
ulnipa@gmail.com
jonas_m@tiscali.dk
pmgitte@tiscali.dk
dupont-dupont@mail.tele.dk
hws@ishoejby.dk
2010@givind.dk
Kasper_g2@hotmail.com
josephine_graabask@yahoo.dk
jorgen.lind@get2net.dk
jan@ellebirke.dk
flindt@c.dk

kate flindt@gmail.com
kristina_vonsel@yahoo.dk

Emilietygge. thygesen@gmail.col

Piaogpeter@gmail.com
josephinejf@gmail.com
hf@cappannelli.dk
dkj@scandimex.dk
ald@kmd.dk
Kurtp@image.dk
Steen@lykkehenriksen.dk
kbhdk1976@gmail.com
frk.bente@gmail.com
Karina.schramm@gmall.com
ole@wamberg.dk
thomas.nerman@mail.dk
lars_iversen@adslhome.dk
x423@live.dk
sfc@carematch.dk
lars.tvedskov@mail.tele.dk
picola@hlaug.dk
mail@messepartner.dk
heck@dk.ibm.com
foliesild@gmail.com
H.fredslund@gmail.com
videbaek@me.com
kim@supsion.dk

gitte garber@danbolig.dk
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Sgren Bach Sgrensen
Seren Blaahgj Jensen
Jes Castor

Jeanette Kopprasch Sgrensen
Allan Johansen

Ruth Talver

Betina Marcussen
Betina marcussen
Emil Andersen

Tom Ekstrgm Hansen
Jeanette Lamhauge
Madja Demir

Louise

Henrik Beck Erichsen

Iyliinge
Gentofte
Sgrensen

Greve

Greve

Greve

tsh@j

Ish@j

Brgndby Strand
Greve
Kgbenhavn
Karlslunde
Vallensbaek Strand
Bjaeverskov

Back.bach@mail.tele.dk
soren@blaahoj.dk
j_c_s@youmail.dk
j_nette@youmail.dk
johansen.tolver@gmail.com
johansen.tolver@gmail.com
BetinaHvass@hotmail.com
Betinahvass@hotmail.com
emil712@hotmail.com
b3l@vip.cybercity.dk
jzm@brygge.dk
nadja-adem@hotmail.com
ravnkilde79@gmail.com
h.b.erichsen@mail.dk



